网站建设合同（一）
为协助甲方建立网站，甲乙双方签订如下合同：
      一、网站服务时间为____年，甲方向乙方支付费用为____元，一年内属于合同以内的服务乙方不再收任何费用。
      二、乙方为甲方提供的服务
       1．国际域名____个。
    　2．M高速服务器空间、支持ASP、ACCESS或SQL数据库。
    　3．企业邮局____M，可分为多个邮箱，如：____@公司名.com。
    　4．E-MIAL功能：POP3、SMTP方式收发信件、自动回复、自动转发等功能。
       5．制作包括动态FLASH和精美首页在内的____页以内公司网页中文版____套，英文版____套。
       6．首页设计体现公司特色的精彩动感FLASH动画。
       7．设计企业形象图标和广告条各一个。
       8．送功能强大的用户反馈单、留言本。
       9．一年免费维护网站，增加网页按____元/页收费。
       10．全套数据库技术支持。（此为网站的精华 ，价格因此不同）
       三、甲方需向乙方提供的资料
       1．甲方公司图标、广告条图标（若没有，乙方免费设计）。
   　 2．甲方公司文字介绍资料、公司产品图片（若没有，乙方免费拍照、扫描图片）、公司联系方法（包括地点、电话、传真、Email、等）及其他和公司网站相关内容。
       四、具体设计流程
       1．双方协商签订合同后甲方向乙方预付建站费用的____%。
        2．甲方配合乙方准备公司资料后乙方开始设计开发甲方网站。
        3．甲方检查并提出修改建议，乙方按甲方要求完成网站设计。
        4．甲方验收后网站建设正式完成。一年内免费更新。
       五、因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由济南仲裁委员会仲裁解决。

            甲方：________________
            甲方代表签字：________
            乙方：________________
            乙方代表签字：________